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01.GÜN KUŞADASI - PATMOS

Gemiye biniş saatleri 09:00 - 11:00 arasındadır.  Gemimizin Kuşadasın'dan  hareketi saat 13:00
Patmos  varış saat 16:30; Bembeyaz evleri ile tipik Akdeniz mimarisini ve kültürünü yansıtan
Patmos, bir yeryüzü cenneti. Feribotlar, yatlar ve gezi tekneleri genellikle, adanın merkez ve liman
şehri olan Skala`da demirliyor. Çok sık ve lüks bir havaya sahip olan şehirde çok sayıda hediyelik
eşya dükkânı ve butik var. Limandan adanın büyük kumsallarına her gün kayık ve küçük tekne
turları düzenleniyor.Gemimizin hareketi saat 21:30
** Hava şartlarına göre limanlara inişler tekne ile yapılabilir.

02.GÜN GİRİT- SANTORİNİ

Girit (Heraklion) varış saat 07:00 ; Girit adası Ege Denizi’nin güneyinde yer alır ve Yunanistan’ın 13
idari bölgesinden birisidir. Girit dünyaca tanınmış bir turizm merkezidir. En ilgi çeken turistik yerleri
arasında Gortis, Faistos ve Knossos”daki arkeolojik sitler, Resmo’daki Venedik kalesi ve Aya İrini,
Aradena ve Samarya geçitlerinin doğal güzellikleridir. Girit Adası M.Ö. 3000 ve 1400 yılları arasında
Avrupa’da ilk uygarlıklardan birisi olan Minos Krallığının yaşadığı adadır. Girit Adası uzun yıllar
Osmanlı ve Venedik Krallıklarından etkilenmiştir. Ancak Osmanlı, Venedik ve İspanyol kültürel
zenginlikleri sayesinde değişik ve zengin bir kültür mozaiği bulunmaktadır.
Gemimizin hareketi saat 12:00 Santorini** varış saat 16:30;  Siyah kum sahillerinin yukarısında
volkanik kayalara tutunan beyaz köyleriyle ünlü Santorini Adası, ismini 13. Yüzyılda Azize Irene`ye
atfen almış. Ada`daki en önemli yerler Akrotiri, Antik Thira, Fira ve Oia bölgeleri. Adanın merkezi
olan Fira, 1956 depreminden sonra yeniden kuruldu. Harika bir manzaraya sahip olan bu merkez,
küçük liman Skala Fira`ya 580 basamak uzaklıkta. Bu limana teleferik veya basamaklar üzerinden
katırla ulaşmak mümkün. Adanın üçüncü büyük limanı olan Oia depremden sonra geleneksel bir
yerleşim birimi halini almış. Neo-klasik malikânelerle çevrili Oia gizemli olarak kabul edilir.
 Gemimizin hareketi saat 21:30
** Hava şartlarına göre limanlara inişler tekne ile yapılabilir.

03.GÜN ATİNA (LAVRION) - MİKONOS

Atina(LAVRİON) varış saat 06:00 ; Pire, başkent Atina`nın şirin bir limanı, küçük otelleri sevimli
görünümü ile güzel bir kenttir. Atina da Eski Yunan Medeniyetlerinin en güçlü sembolü Pantheon,
Akropolis`in üzerinde yer alır. Daha aşağıda tavernalar ve alışveriş merkezlerinin bulunduğu
Plaka`da günün ve gecenin ritmini yakalamak mümkündür.  gemimizin hareketi saat 13:00
Mikonos varış saat 18:00; . Mikonos kasabası beyaz renkli dar sokakları ve küp seklindeki evleriyle
en çok ziyaret edilen ve en pahalı Yunan Adası`dır. Adanın asıl müdavimlerini dünya jet sosyetesi
oluşturur. Yunanistan`ın en gösterişli adalarından biri olan Mikonos 1615 yılında kurulmuş.
Kumsallarıyla ünlü olan bu Ada`nın en iyi kumsalı güney kıyısında yer alıyor. Mikonos
kasabasından 4 kilometre mesafede olan bu kumsalın adi Platis Gialos. Arkasında otel ve
restaurantlarin yer aldığı bu kumsal adanın başlıca plajı. Mikonos; daracık sokakları, beyaz evleri,
yollara taşmış pembe, beyaz çiçekleri ile bir Ege klasiği. En sıra dışı özelliği ise Ada`da yer alan
Çıplaklar Kampı.  Gemimizin hareketi saat 23:00
** Hava şartlarına göre limanlara inişler tekne ile yapılabilir.

04.GÜN KUŞADASI

Kuşadası'na varış saat 07:00.
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INCLUSIVE PAKET
Yemek esnasında alınan seçilmiş içecekler ve 75 EUR değerinde bir kara turu indirimi fiyatlara
dahil edilmiştir.
Bu kara turu indirimini misafirleriniz seyahatleri esnasında diledikleri kara turunda
kullanabileceklerdir. Bu 75 Eur ile 3,4 ve 7 gecelik programlarımızda istenilen herhangi bir limanda
bir fark ödemeden misafirlerimiz bir kara turuna katılabileceklerdir. Rezervasyon esnasında Atina
turu tüm misafirlerimize ilk başta seçili olarak gelecektir. Ancak farklı bir seçeneği değerlendirmek
isteyen misafirlerimizin seyahatin başlangıç tarihinden en az 48 saat önce tarafımıza bildirilmeleri
istenecektir. Sistemimizde birtakım güncellemeler yapıldığından ötürü tarafınıza bununla ilgili ayrı
bir bilgilendirme önümüzdeki günlerde yapılacaktır.
 
PREMIUM PAKET
Premium teklifimizde ise premium içecek paketi, yani hem yemek esnasında hem de yemek
dışında gün her saatinde alınan içecekler ve toplamda 150 EUR ( inclusive paketteki  75Eur’luk
indirim üzerine artı 75 Eur )  tutarında kara turu indirimi hizmet içeriğine dahil edilecektir.
 
3 gecede 130 EUR  
4 gecede 140 EUR
7 gecede 200 EUR kişi başı fiyat farkı ile misafirlerimiz Premium pakete geçebilirler.
 
Ayrıca; Premium paketimize geçiş yapan misafirlere günde 1 saat Free Wifi ve a la carte
restaurantlarda alınan özel menüler için %25 indirim verilecektir.

 
**Türkiye çıkışlı programlarda fiyatlar müsaitlik doğrultusunda değişkenlik gösterebilmektedir.

F�yata Dah�l Olan H�zmetler

*Liman Vergileri, Gemi hizmet bedelleri ve Liman Ücretleri
*Yemek, Eğlence ve Günlük Aktivitele
*Gemide 3 gece 4 gün konaklama. 
*Şov, animasyon vb. gemideki eğlence ve aktiviteler.
*Geminin havuz, fitness, lounge vb. ortak kullanım alanları, 
*Mikonos Transfer,
*Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri, 
*Liman vergileri, gemi hizmet bedeli ve liman ücreti
*Seyahat, sağlık ve tur iptal sigortası
 
Yemeklerde Dahil Olan Seçili İçecekler
Şarap (kırmızı - beyaz - rose). Öğle ve akşam yemeklerinde
bardakta ücretsiz. Bira ögle ve akşam yemeklerinde bardakta
ücretsiz. Gazlı içecek çeşitleri (kola, diyet kola, limonata,
portakallı gazoz, soda, tonik, zencefilli gazoz) bardakta. Meyve
suyu çeşitleri (Portakal, greyfurt, domates ve elma) bardakta.
Filtre kahve. Çay ve soguk çay. Cam bardak ile maden suyu
* Turlarımıza katılım için schengen vizesi zorunludur.

F�yata Dah�l Olmayan H�zmetler

*Liman şehirlerindeki ekstra turlar.
*Limanlardaki transfer ve shuttle servis hizmetleri. 
*Kuru temizleme, oda servisi vb. tüm kişisel harcamalar 
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*Yurtdışı çıkış harcı 
*Seyahat Bedellerinde (70 yaş ve üzeri ) 20 € Sur-prim 
uygulanır.
*Schengen Vizesi


